
Администрация Болыпечапурниковского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

04 . 09 . 2023г.от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 60

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Болыпечапурниковского сельского 
поселения Светлоярского 
муниципального района 
Волгоградской области от 
16.03.2020г. №24 «Об 
утверждении порядка ведения 
муниципальной долговой книги 
Болыпечапурниковского сельского 
поселения Светлоярского 
муниципального района 
Волгоградской области»

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Приказом комитета финансов Волгоградской области от 29.06.2023 года №238 
«О внесении изменений в приказ Министерства финансов Волгоградской области от 16 января 
2013г. №12 «Об утверждении порядка ведения государственной долговой книги Волгоградской 
области», в целях совершенствования порядка ведения муниципальной долговой книги 
Болыпечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Болыпечапурниковского сельского поселения от 16 
марта 2013 г. N 24 "Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги 
Болыпечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области " (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В разделе 2 "Состав и порядок ведения долговой книги" Порядка ведения муниципальной 
долговой книги Болыпечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области», утвержденного названным Постановлением:

а) в абзаце третьем пункта 1 слова ", выраженные в валюте Российской Федерации" 
исключить;

б) абзацы третий, четвертый пункта 3 исключить.

1.2. Приложение 1 к Приказу изложить в новой редакции согласно приложению.



2. Настоящий постановление вступает в силу с 30 июня 2023 г. »*•

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Болынечапурниковского 
сельского поселения А. А.Г улян



,v Приложение
к постановленшо 

администрашш 
Большечапурниковского 

Сельского поселения 
Светлоярского района 

Волгоградской области 
от 04 сентября 2023 года N 60

"Приложение 1 
к постановлению 

администрации 
Большечапурниковского 

Сельского поселения 
Светлоярского района 

Волгоградской области 
от 16 марта 2020 г. N24

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ДОЛГОВАЯ КНИГА БОЛЬШЕЧАПУРНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.__.20__

1. Муниципальные ценные бумаги Большечапурниковского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области



4
'll

Дата
реги
стра
ции

Г осуда 
рствен 

пый 
регист 
рацио 
нный 
номер 
выпус 

ка
ценны

X
бумаг

Вид
ценн

ой
бума

ги

Фор
ма

выпу
ска

ценн
ой

бума
ги

Регис
траци
овны

й
номер 
У слов 

ИЙ
эмисс

ни

Дата 
государе 
твенной 
регистр 

ации 
Условий 
эмиссии 
(измене 
ний в 

Условия 
эмиссии 

)

Наимен 
ование 

правово 
го акта, 
которы 

м
утвержд

ено
Решение

о
выпуске
ценных
бумаг

(дополи
И Т .

выпуске
),

наимено
вание

органа,
приняв

шего
акт,
дата
акта,
номер
акта

Валю
та

обяза
тельс
тва

Форм
а

обеспе
чения
обязат
ельств

а

Номин
альная
стоимо

сть
одной

ценной
бумаги
(руб.)

Ограни
чения

на
владель

цев
ценных
бумаг,

предусм
отренн

ые
Услови

ями
эмиссии

Наиме
нован

ие
генера
льног

о
агента

Наиме
нован

ие
депози
тария
или

регист
ратор

а

Наиме
нован

ие
орган
изато

ра
торге
вли

Объяв
ленны

й
объем

выпуск
а

(донол
нитель

ною
выпуск

а)
ценных
бумаг

по
номина
лыюй
стоимо

сти
(руб.)

Дата
разме
щения
(дораз
мсщсн

ия)
ценны

X
бумаг

Объем
размыц

синя
ценных
бумаг

(но
номина
лыюй
стоимо

сти)
(руб.)

Процс
нтная
ставк

а
купон
ного

дохода

У*

>
К/

>
1

j
д/

Л -

[ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 ]-
того: / __J

2. Кредиты, привлеченные Болылечапурниковского сельским поселением Светлоярского муниципального района Волгоградской облас ти от 
кредитных организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций



N
п/п

И

Дата
регист
рации

Наимснова 
ние, дата, 

номер 
документа, 

на
основании
которого
возникло
долговое

обязательс
тво

Дата, номер 
договора/согла 
шения/государ 

ственного 
контракта, 

утратившего( 
их) силу в 

связи с 
заключением 

нового
договора/согла
шения/государ

ственного
контракта

Дата,
номер

изменений
в

договор/со
глашение/г
осударстве

нный
контракт

Наиме
нован

ие
креди
тора

Валют
а

обязат
ельств

а

Процен
тная

ставка
(%

ГО Д О В Ы

*)

Форма
обеспеч

синя
обязате
льства

Установлен
ные

выплаты
процентных

платежей

Фактически 
е выпла ты 

процентных 
платежей

Погашение
кредита,

устаиовленн
ос

до1 овором/со 
глашением/г 
осударственн 

ым
контрактом

Фактиче
е

привлеч< 
е креди

дата сумм
а

(руб.)

дата сумма
(руб.)

дата сумма
(руб.)

дата суп
(Р!

1 2 3 4 5 6 7 8 9 ' 10 11 12 13 14 15 16 1

Итого:

3. Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет Болынечапурниковского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

ГМ Дата Наим Дата, Цель Дата, Дата, Бюдж Вал Процен Форма Установленны Фактически Погашение Фактиче
п/п регист енова номе прив номер номер ет, из юта тная обеспеч е выплаты с выплаты бюджетного нривле1

рации ние Р лече договор измене котор обяз ставка ения процентных процентных кредита, бюджет
докум доку ния а/согла ний в ого ател (% обязате платежей платежей устаиовленн креди
ента, мент шения, договор предо ьств ГО Д О В Ы льства ос

на а, утрати /соглаш ставле а X) договором/со



4

основ
ании
котор

ого
возни
кло

долго
вое

обяза
тельс
тво

номе
Р

тран
ша

вшего(
их)

силу в 
связи с 
заключ 
ением 
нового 

договор 
а/согла 
шения

ение н
бюдже
тный
креди

т

глажением

дата сумма
(руб.)

дата сумм
а

(руб.)

дата сумма
(руб.)

дата с
(

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого:

4. Муниципальные гарантии Болынсчапурпикоиского сельскою поселения 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

N Дата Дата, Дата, Дата, Валют Нацменов 11анме Панмс Дата ( 'рок Форм Срок Срок Факти Фактич Зад
п/п регист номер номер номер а анис нонан нонан ист у II действ а нредъ иснолн ческа еский енн



4

рации таран
тии

гарантии, 
утративш 
ей силу в 
связи с 

реструкту 
ризацией 
задолжен 
ности по 

обеспечен 
ному

гарантией
долговом

У
обязагель

сгву

изменен 
ий в 

гаранти 
ю

обязат
ельств

а

организац
ии-

гаранта

ие
орган
изаци

и-
принц
ипала

ие
орган
изаци

и-
бенеф
ициар

а

ления 
гаран 
тии в 
силу

И Я

гаран
тии

обеспе
чения
обязат
ельств

а

явлен
И Я

требо 
ван нй 

по
гаран
тии

ения
обязаге
льств

по
гарант

И И

после 
предъя 
вления 
требова 

ний к 
гаранту 

в
установ
ленном
иорядк

е

я дата 
испол 
пения 
гаран 
том 

обязат 
ельств 

по
гаран

Г И Й

объем
исполи

ения
гаранто

м
обязате
льств

по
гарант

И И

(руб.)

гар
г

исг
ей

гар
г

(р:

1 2 о 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1

Итого:


